
 

 

 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO TOCANTINS 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

 

 

O PREGOEIRO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições Legais, e considerando o disposto no 

art. 43, VI da Lei Federal nº. 8.666/93, 

 

RESOLVE: 

 

Adjudicar a proponente AVANTHI SOLUÇÕES EM CONTABILIDADE LTDA – 
EPP, CNPJ: 07.119.531/0001-47 com a proposta de  R$ 104.000,00 ( Cento e 
quatro mil reais), por ter sido o menor preço   apresentado pelo objeto licitado, 
conforme os serviços constantes deste processo licitatório, por ser esta a forma 
mais vantajosa para esta casa de leis. 
 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, e PUBLIQUE-SE. 

 

 

 

Gabinete do Pregoeiro  da Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins, aos 26 

dias de março  de 2019. 

 

 

 

 

Alailson Souza Cavalcate   

Pregoeiro da Câmara Municipal  


